
　◎財産の状況

　 １．財産目録

Ⅰ．資産総額 円
内 基本財産 円

運用財産 円
収益事業財産 円

Ⅱ．負債総額 円

Ⅲ．正味財産 円

　 金　　　額

　資産額
 　１．基本財産

土地 ㎡ 円
建物 ㎡ 円
構築物 件 円
図書 冊 円
教具・工具・備品 点 円
その他の基本財産 円

 　２．運用財産
現金預金 円
積立金 円
有価証券 円
未収入金 円
その他の運用財産 円

　資産総額 円

　負債額
 　１．固定負債

長期借入金 円
退職給与引当金 円
長期未払金 円

 　２．流動負債
短期借入金 円
未払金 円
前受金 円
その他の流動負債 円

　負債総額 円

　正味財産 円

2,731,595,534

87,550,442

16,003,266,576

157,600,000
252,171,109
727,055,000

7,799,846

18,734,862,110

589,505,000
938,785,047
58,679,532

11,396,626

179,505.93
66,542.20

31
314,654

4,915
1,214,783,088

793,236,505

5,508,800

40,110,306

1,939,612,755
1,609,508,213

資 産 負 債 内 訳

財 産 目 録

18,734,862,110
15,052,571,594
3,682,290,516

0

2,731,595,534

16,003,266,576

2,410,899,413
10,353,376,105

268,879,857




